
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 2910001/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN CNPJ:
12.640.728/0001-67

EMPRESA CONTRATADA: EMPRESA: SILVA RIBEIRO COMERCIO
E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 49.572.307/0001-56.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 97/2024
CONTRATO N° 2910001/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução
dos serviços de reforma e ampliação das instalações da Câmara
Municipal de Extremoz/RN.
Valor da Contratação: R$ 515.489,89 (quinhentos e quinze mil e
quatrocentos e oitenta e nove reais e oitenta e nove centavos). 
Fundamentação Legal: Art. 86, § 2º da Lei 14.133/21

Assinado: 29/10/2024
Vigência: 90 dias
Dotação: Gestão/Unidade:01.001 – Câmara Municipal
1181  Ampliação,  Conservação  e  Reforma  da  Sede  do  Poder
Legislativo
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES
Região: 0001 – Município de Extremoz/RN
 
CAMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN
CNPJ: 12.640.728/0001-67
Damares Sales
Contratante
 
SILVA RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 49.572.307/0001-56
Girleide Raquel Da Silva Barbosa Ribeiro
CPF: 067.000.414-65
Representante legal da empresa

Publicado por: VINICIUS LORRAN DE FRANÇA DA SILVA
Código Identificador: 86574161

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/11/2024.
EDIÇÃO 2022. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


